
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen za najem pawilonów i miejsc 

handlowych na Targowiskach miejskich w Koninie (Targowisko miejskie 

przy ul. 11 Listopada 7a i Targowisko miejskie przy ul. Chopina)  

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm.) oraz art.  4 ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827, ze zm.), w związku 

z uchwałą Rady Miasta Konina nr 47 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie powierzenia 

Prezydentowi Miasta Konina uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 

o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Ustalam następującą wysokość opłat za najem pawilonów i miejsc handlowych 

na Targowiskach miejskich będących własnością miasta Konina: 

1) Na Targowisku miejskim przy ul. 11 Listopada 7a: 

a) pawilon handlowy 
42,50 zł/m

2
/m-c + 

VAT 

b) miejsce handlowe z wyposażeniem 
34,50 zł/m

2
/m-c + 

VAT 

c) miejsce handlowe bez wyposażenia 
30,50 zł/m

2
/m-c + 

VAT 

d) 
miejsca pod ogródki gastronomiczne  

w okresie 01.04 – 30.09 
8 zł/m

2
/m-c + VAT 

e) 
miejsca pod ogródki gastronomiczne  

w okresie 01.10 – 31.03 
2 zł/m

2
/m-c + VAT  

 

2) Na Targowisku miejskim przy ul. Chopina: 

a) miejsce handlowe w okresie 01.04 – 31.10 
34,50 zł/m

2
/m-c + 

VAT 



 

 

b) miejsce handlowe w okresie 01.11 – 31.03 
15,00 zł/m

2
/m-c + 

VAT 

 

§ 2. 

Ustalam opłatę za najem miejsca przeznaczonego na reklamę na terenie Targowisk miejskich 

w wysokości: 50 zł/m
2
/m-c + VAT. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a określone w nim stawki opłat obowiązują 

od dnia 01 kwietnia 2019 r. 

                                                                    

                   Prezydent Miasta Konina                                          

                                                                          

                                                              Piotr Korytkowski 

 


